



Special Revision of Electoral Rolls for EAST-WEST GODAVARI / KRISHNA-GUNTUR /MEDAK-NIZAMABAD-ADILABAD- KARIMNAGAR Graduates' Constituencies



Special Revision of Electoral Rolls for SRIKAKULAM-VIZIANAGARAM-VISAKHAPATNAM / WARANGAL-KHAMMAM-NALGONDA / MEDAK - NIZAMABAD - ADILABAD - KARIMNAGAR Teachers' Constituencies

NOTICE UNDER RULE 31 (3) OF THE REGISTRATION OF ELECTORS RULES, 1960

In pursuance of rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960, the Electoral Registration Officers of East-West Godavari Graduates'/ Krishna-Guntur Graduates'/Medak-Nizamabad-Adilabad-Karimnagar Graduates' Constituencies vide their notice dated 1st October, 2012, called upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the relevant Graduates' Constituency mentioned above and whose name does not appear in Draft Rolls, 2012, to send to or deliver at, their office on or before the 6th November, 2012, application in Form 18 appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the second schedule of the said notice published in various news papers in the respective district editions dated 1st October, 2012.

All the above mentioned persons may submit their applications in Form 18 on or before 6th November, 2012, if not already done, to the Electoral Registration Officers / Assistant Electoral Registration Officers / Designated officers. The following are the details of EROs / AEROs / Designated officers.

Sl. No.	Name of the Council Constituency	Officer concerned	Address
1.	East-West Godavari Graduates'	ERO	District Revenue Officer, East Godavari District, Collectorate, Kakinada
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in East and West Godavari Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers and Mandal Educational Officers in the respective districts.
2.	Krishna-Guntur Graduates'	ERO	District Revenue Officer, Guntur District, Collectorate, Guntur
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in Krishna and Guntur Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers and Mandal Educational Officers in the respective districts.
3.	Medak-Nizamabad-Adilabad-Karimnagar Graduates'	ERO	District Revenue Officer, Karimnagar District, Collectorate, Karimnagar
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in Medak, Nizamabad, Adilabad and Karimnagar Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers and Mandal Educational Officers in the respective districts.

The said details are also available in the official website of the Chief Electoral Officer, Andhra Pradesh at www.ceoandhra.nic.in

All the Gazetted officers working / residing in a District are authorized to attest the documents of the applicants of the Graduates' Constituencies of that District. Further, the Booth Level Officers appointed by the Commission are also authorised to attest the documents of the applicants of Graduates' Constituencies residing in the respective Assembly Constituency Polling Station areas.

NOTICE UNDER RULE 31 (3) OF THE REGISTRATION OF ELECTORS RULES, 1960

In pursuance of rule 31(3) of the Registration of Electors Rules, 1960, the Electoral Registration Officers of Srikakulam-Vizianagaram-Visakhapatnam / Warangal-Khammam-Nalgonda / Medak-Nizamabad - Adilabad-Karimnagar Teachers' Constituencies vide their notice dated 1st October, 2012, called upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the relevant Teachers' Constituency mentioned above, to send to or deliver at, their office on or before the 6th November, 2012 application in Form 19 appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the second schedule of the said notice published in various news papers in the respective district editions dated 1st October, 2012.

All the above mentioned persons may submit their applications in Form 19 on or before 6th November, 2012, if not already done, to the Electoral Registration Officers / Assistant Electoral Registration Officers / Designated officers. The following are the details of EROs / AEROs / Designated officers.

Sl. No.	Name of the Council Constituency	Officer concerned	Address
1.	Srikakulam - Vizianagaram-Visakhapatnam Teachers'	ERO	District Revenue Officer, Visakhapatnam District, Collectorate, Visakhapatnam
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in Srikakulam, Vizianagaram and Visakhapatnam Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers, Mandal Educational Officers Municipal Commissioners (Gazetted) in the respective districts.
2.	Warangal-Khammam-Nalgonda Teachers'	ERO	District Revenue Officer, Nalgonda District, Collectorate, Nalgonda
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in Warangal, Khammam and Nalgonda Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers and Mandal Educational Officers in the respective districts.
3.	Medak-Nizamabad-Adilabad-Karimnagar Teachers'	ERO	District Revenue Officer, Karimnagar Dist., Collectorate, Karimnagar
		AEROs	All Revenue Divisional Officers in Medak, Nizamabad, Adilabad and Karimnagar Districts.
		Designated Officers	All Tahsildars, Mandal Parishad Development Officers and Mandal Educational Officers in the respective districts.

The said details are also available in the official website of the Chief Electoral Officer, Andhra Pradesh at www.ceoandhra.nic.in

A special facility for submitting applications online (e-Registration) at www.ceoandhra.nic.in will be operationalised with effect from 20.10.2012.

Bhanwar Lal, I.A.S
Chief Electoral Officer
Andhra Pradesh



తూర్పు-పశ్చిమ గోదావరి / కృష్ణా-గుంటూరు / మెదక్-నిజామాబాద్-అదిలాబాద్-కరీంనగర్ పట్టణాదుల నియోజకవర్గాల ఓటర్ల జాబితా ప్రత్యేక సవరణ

శ్రీకాకుళం-విజయనగరం-విశాఖపట్నం / వరంగల్-ఖమ్మం, నల్గొండ / మెదక్-నిజామాబాద్-అదిలాబాద్-కరీంనగర్ ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గాల ఓటర్ల జాబితాల ప్రత్యేక సవరణ



ఓటరు సమోచన నిబంధనలు, 1960 లోని 31(3) నిబంధన క్రింద నోటీసు

ఓటరు సమోచన నిబంధనలు, 1960 లోని 31(3) నిబంధన క్రింద నోటీసు

ఓటరు నమోదు నిబంధనలు 1960 లోని 31(3) ప్రకారం తూర్పు-పశ్చిమ గోదావరి / కృష్ణా-గుంటూరు / మెదక్-నిజామాబాద్-అదిలాబాద్-కరీంనగర్ పట్టణాదుల నియోజకవర్గాల ఓటరు నమోదు అధికారులు, ఆ నియోజక వర్గ ఓటర్ల జాబితాలో నమోదుకు అర్హులైన మరియు ముసాయిదా జాబితాలోని పేరులేని ప్రతి వ్యక్తి నుండి, అతను / ఆమె పేరు నమోదు కొరకు, ఓటరు నమోదు నిబంధనలు, 1960కు జతపరచబడిన మరియు అక్టోబరు 1, 2012 తేదీ నాడు వివిధ వార్తా పత్రికల జిల్లా ఎడిషన్లలో ప్రచురించబడిన నోటీసులోని రెండవ షెడ్యూలులో తిరిగి ముద్రించబడిన ఫారం-18లో ధరఖాస్తులను నవంబరు 6, 2012 తేదీ లోపు తన కార్యాలయానికి పంపుటకు లేదా కార్యాలయంలో అందజేయవలసినదిగా కోరుచున్నారు.

ఓటరు నమోదు నిబంధనలు 1960 లోని 31(3) ప్రకారం శ్రీకాకుళం-విజయనగరం-విశాఖపట్నం / వరంగల్-ఖమ్మం-నల్గొండ/మెదక్-నిజామాబాద్-అదిలాబాద్-కరీంనగర్ ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గాల ఓటరు నమోదు అధికారులు, ఆ నియోజక వర్గ ఓటర్ల జాబితాలో నమోదుకు అర్హులైన ప్రతి వ్యక్తి నుండి, అతను/ఆమె పేరు నమోదు కొరకు, ఓటరు నమోదు నిబంధనలు, 1960కు జతపరచబడిన మరియు అక్టోబరు 1, 2012 తేదీ నాడు వివిధ వార్తా పత్రికల జిల్లా ఎడిషన్లలో ప్రచురించబడిన నోటీసులోని రెండవ షెడ్యూలులో తిరిగి ముద్రించబడిన ఫారం-19లో ధరఖాస్తులను నవంబరు 6, 2012 తేదీ లోపు తన కార్యాలయానికి పంపుటకు లేదా కార్యాలయంలో అందజేయవలసినది కోరుచున్నారు.

పైన పేర్కొన్న అందరు వ్యక్తులు తమ ధరఖాస్తులను ఫారం-18లో నవంబరు 6, 2012 తేదీ నాడు లేదా తేదీకి ముందుగా, ఇదివరకు అందజేయనట్లయితే, ఈ క్రింది పేర్కొన్న నమోదు / సహాయనమోదు / నియమింపబడిన అధికారులకు అందజేయగలరు.

పైన పేర్కొన్న అందరు వ్యక్తులు తమ ధరఖాస్తులను ఫారం-19లో నవంబరు 6, 2012 తేదీ నాడు లేదా తేదీకి ముందుగా, ఇదివరకు అందజేయనట్లయితే, ఈ క్రింది పేర్కొన్న నమోదు / సహాయనమోదు / నియమింపబడిన అధికారులకు నవంబరు 6, 2012 తేదీ నాటికి అందజేయగలరు.

క్ర. సం	కొన్ని నియోజక వర్గం పేరు	సంబంధిత అధికారి	చిరునామా
1.	తూర్పు-పశ్చిమ గోదావరి జిల్లాల పట్టణాదుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, తూర్పు గోదావరి జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, కాకినాడ.
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	తూర్పు, పశ్చిమ గోదావరి జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు
2.	కృష్ణా - గుంటూరు పట్టణాదుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, గుంటూరు జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, గుంటూరు.
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	కృష్ణా, గుంటూరు జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు
3.	మెదక్-నిజామాబాద్ అదిలాబాద్ - కరీంనగర్ పట్టణాదుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, కరీంనగర్ జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, కరీంనగర్
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	మెదక్, నిజామాబాద్, అదిలాబాద్, కరీంనగర్ జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు

క్ర. సం	కొన్ని నియోజక వర్గం పేరు	సంబంధిత అధికారి	చిరునామా
1.	శ్రీకాకుళం - విజయనగరం-విశాఖపట్నం ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, విశాఖపట్నం జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, విశాఖపట్నం.
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	శ్రీకాకుళం, విజయనగరం, విశాఖపట్నం జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు, మున్సిపల్ కమిషనర్లు (గజిట్) గ్రేటర్ విశాఖ మునిసిపల్ కార్పొరేషన్ పరిధిలోని జోనల్ కమిషనర్లు.
2.	వరంగల్ - ఖమ్మం నల్గొండ ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, నల్గొండ జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, నల్గొండ
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	వరంగల్, ఖమ్మం, నల్గొండ జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు
3.	మెదక్-నిజామాబాద్ అదిలాబాద్ - కరీంనగర్ ఉపాధ్యాయుల నియోజక వర్గం	ఓటరు నమోదు అధికారి	జిల్లా రెవెన్యూ అధికారి, కరీంనగర్ జిల్లా, కలెక్టరు కార్యాలయం, కరీంనగర్
		సహాయ ఓటరు నమోదు అధికారి	మెదక్, నిజామాబాద్, అదిలాబాద్, కరీంనగర్ జిల్లాల రెవెన్యూ డివిజన్ల అధికారులు
		నియమిత అధికారులు	ఆయా జిల్లాల తహసీల్దార్లు, మండల పరిషత్ అభివృద్ధి అధికారులు, మండల విద్యా శాఖాధికారులు

పై పేర్కొన్న వివరాలు ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి కార్యాలయ వెబ్సైట్ www.ceoandhra.nic.in నుంచి కూడా పొందవచ్చు. జిల్లాలో విధులు నిర్వహిస్తున్న / నివసిస్తున్న గజెడ్డ్ అధికారులు ఆ జిల్లా పట్టణాదుల నియోజకవర్గ ఓటరు జాబితాలో నమోదు కొరకు సమర్పించు ధరఖాస్తుదారుల పత్రాలు ధృవీకరించుటకు అధికారము కలిగి యున్నారు. ఎన్నికల కమిషన్ చే నియమింపబడిన ఎన్నికల బూత్ స్థాయి అధికారులుకూడా, తమ అసెంబ్లీ నియోజక వర్గ పోలింగు కేంద్రము పరిధిలో నివసిస్తున్న అభ్యర్థుల ధరఖాస్తు పత్రాలను ధృవీకరించుటకు అధికారము కలిగియున్నారు.

పై పేర్కొన్న వివరాలు ప్రధాన ఎన్నికల అధికారి కార్యాలయ వెబ్సైట్ www.ceoandhra.nic.in నుంచి కూడా పొందవచ్చు.

అక్టోబరు 20, 2012 నుంచి అభ్యర్థులు ఆన్లైన్ ద్వారా (ఇ-రిజిస్ట్రేషన్) ధరఖాస్తు చేసుకొనుటకు www.ceoandhra.nic.in వెబ్సైట్ ద్వారా ప్రత్యేక సౌలభ్యము కలదు.

భన్సర్ లాల్, ఐ.ఎ.ఎస్.
ఎన్నికల ప్రధానాధికారి
ఆంధ్రప్రదేశ్